## נייר עמדה בנושא

הצעת חוק לתיקון פקודת התעבורה (חובת סימון קסדת מגן ברכיבה על אופנוע או אופניים),

התשע"ג-2013

### מבוא

"הצעת חוק לתיקון פקודת התעבורה (חובת סימון קסדת מגן ברכיבה על אופנוע או אופניים), התשע"ג-2013", שמקדמים אותה חבר הכנסת בועז טופורובסקי ואחרים, קובעת כי לא ירכב אדם על אופנוע ולא ירכיב אדם אחר, אלא אם כן הם חובשים קסדת מגן הקשורה ברצועה העשויה למנוע את נפילת הקסדה בשעת הנסיעה ומסומנת בפס זוהר בכל היקפה.

מטרת נייר עמדה זה לבחון את הצעת החוק הזאת מנקודת מבט יהודית.

### המבט היהודי